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FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT INVERNALI

GRAN PREMIO ITALIA FIS DICOFLOR
RIESENTORLAUF HERREN
OFFIZIELLE RANGLISTE

JURY

TD FIS
SCHIEDRICHTER

RENNLEITER

KURSSETZER
VORLAUFER

ANZAHL DER TORE

STARTZEIT

WETTER: SONNIG
ANGEWANDTER PUNKTEZ.

TECHNISCHE DATEN

SCHMID PER-OLAF AUT STRECKENNAME SOREGA
DEFLORIAN PAOLO ITA START 1575 m
ZIEL 1200 m
PALFRADER G. ITA HOEHENDIFFERENZ 375 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 14708/11/22
14708/11/22
1.LAUF 2.LAUF
PLONER ALEX ITA LANDINI MICHELE ITA
- A - BISELLO PIETRO ITA° - A - BISELLO PIETRO ITA
- B - CLARA LUCA ITA° - B - CLARA LUCA ITA
-C - -C -
43 42 43 M
9.30 12.00

SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S:
23.94 ELEKTRONISCHE UNTERSCH

-3°C 1°C

F=1010
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2LAUF ZEIT  PUNKTE

1 6 6294662 TRANCHINA Pietro 2003 ITA (AOC SC CLAVIERE ) 1'04.80 1'04.88 2'09.68 0.00
2 17 10000046 SPERI Tommaso 2004 ITA (FSN GS FIAMME OR ) 1'04.94 1'04.81 2'09.75 0.55
3 1 10000282 GEROSA Lorenzo 2005 ITA (FSN CS ESERCITO ) 1'04.52 1'05.58 2'10.10 3.27
4 5 6293884 SARTORI Gabriele 2001 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 1'05.87 1'04.68 2'10.55 6.78
5 19 6294638 PERATHONER Max 2003 ITA (FSN GS FIAMME Gl ) 1'05.71 1'04.98 2'10.69 7.87
6 9 10000515 RUFFINONI Luca 2005 ITA (FSN GS FIAMME Gl ) 1'06.07 1'04.99 2'11.06 10.75
7 46 10000822 STEFANI Giovanni 2006 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 1'07.57 1'04.01 2'11.58 14.80
8 3 10000018 BIANCHI Luca 2004 ITA (AC SC LECCO ) 1'05.63 1'06.06 2'11.69 15.65
9 27 6294979 PISCANEC Alessandro 2004 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 1'07.48 1'04.24 2'11.72 15.89
10 25 10000838 CORBELLINI Peter 2006 ITA (FSN CS ESERCITO ) 1'06.16 1'05.62 2'11.78 16.36
11 28 6294937 OLCESE Tommaso 2004 ITA (TN MONTI PALLID ) 1'07.10 1'04.77 2'11.87 17.06
12 16 10000915 SIMONELLI Edoardo 2006 ITA (FSN CS ESERCITO ) 1'06.15 1'05.81 2'11.96 17.76
13 54 6294902 ROMELE Federico 2004 ITA (FSN CS CARABINIE ) 1'07.63 1'04.34 2'11.97 17.84
36 10000448 CLARA Max 2005 ITA (AA  KRONPLATZ SK ) 1'07.22 1'04.75 2'11.97 17.84

15 7 10000327 CLAUDANI Jacopo 2005 ITA (AC SKING ASD ) 1'06.02 1'06.35 2'12.37 20.95
16 37 6294696 BALDO Giorgio 2003 ITA (VE SC 18 ) 1'07.35 1'05.04 2'12.39 21.11
17 29 10000284 ZUCCHINI Enrico Valentino 2005 ITA (AC SKI RACING C ) 1'07.31 1'05.28 2'12.59 22.66
18 48 6294612 MAGLIANO Francesco 2003 ITA (AOC SKI COLLEGE ) 1'07.80 1'05.26 2'13.06 26.32
19 47 10000732 REJ Giacomo Fernando 2006 ITA (AOC SC SESTRIERE ) 1'08.25 1'04.86 2'13.11 26.71
20 49 6294963 SANELLI Paolo 2004 ITA (CAM SC AREMOGNA ) 1'07.88 1'06.11 2'13.99 33.57
21 59 10000047 CHINCARINI Pietro-Angelo 2004 ITA (TN FALCONERI SK ) 1'08.40 1'07.10 2'15.50 45.33
22 70 10001122 CUZZUPE' Lorenzo 2007 ITA (AOC EQUIPE PRAGE ) 1'08.38 1'07.21 2'15.59 46.03
23 65 10000904 MAZZIA Filippo 2006 ITA (AOC SC MERA ASD ) 1'08.78 1'06.86 2'15.64 46.42
24 52 10001257 PASSINO Andrea 2007 ITA (CAE CIMONEXPERIE ) 1'09.27 1'07.24 2'16.51 53.19
25 81 10001156 BRIGNOLI Tommaso 2007 ITA (AOC SANSICARIO C ) 1'08.87 1'07.69 2'16.56 53.58
26 39 10000350 KERSCHBAUMER Ivan 2005 ITA (AA SC GARDENA- ) 1'09.08 1'07.77 2'16.85 55.84
27 73 10001097 MOSCHINI Simone 2007 ITA (AOC SC SESTRIERE ) 1'09.15 1'07.72 2'16.87 56.00
28 55 10000392 ANTONIOLI Glauco 2005 ITA (AC SC BORMIO ) 1'08.62 1'09.32 2'17.94 64.33
29 51 512634 NIEDERBERGER David 2004 SUl (SUl sul ) 1'09.79 1'08.18 2'17.97 64.57
30 71 10001569 KOSTNER Christian 2008 ITA (AA SC GARDENA- ) 1'10.48 1'07.85 2'18.33 67.37
31 34 6294888 MAGONI Lorenzo 2004 ITA (AC SC RADICI GR ) 1'09.73 1'09.34 2'19.07 73.13
32 79 10001796 CAZZANIGA Giulio  Paolo 2008 ITA (AOC SC VALCHISON ) 1'10.14 1'09.11 2'19.25 74.54
33 72 10001224 ZAMPIERI Carlo 2007 ITA (AOC SAUZE D'OULX ) 1'09.16 1'10.31 2'19.47 76.25
34 83 10001735 GRIVEL Laurent 2008 ITA (VA CRAMMONT MON ) 1'10.27 1'10.60 2'20.87 87.15
35 85 6532326 GARBER Devon 1999 USA (USA USA ) 1'12.68 1'13.83 2'26.51 131.08
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RANG STA
NR

24
80
86

1
12
20
21
22
26
30
32
33
38
44
45
50
53
56
57
62
63
64
67
68
69
74
75
76
77
78
82

10
14
18
23
31
35
40
4
43
60
61
66
84

13
15
42
58

CODE
NR

6294499
10000318
460122
890009

10000011
6293447
6532793
10000886
6294882
10000466
10000001
10001088
10000303
10000739
10000344
10000040
6294911
10000288
10001092
10001240
10000518
10000716
10000472
10000747
10000827
10000449
10001570
410451
10001089
10001217
10000337
10000808
30000510

10000755
6294712

6294276

10000361
10001091
6294574

10000300
10000899
10000081
10000709
10000952
10000336
10001072
10001294

6294944

10000289
10000730
10000349

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

NICHT AM START

SARACCO Edoardo

PASQUARELLA Riccardo
STEFANESCU Alexandru
SHRESTHA Saphal Ram

NICHT IM ZIEL

BELFROND Jacques
PIZZATO Matteo
SMITH Jack
DEAMBROGIO Tomas
SALVATI Lorenzo
ORSENIGO Pietro
FERRETTI Jacopo
GAMPER Noah
LENUZZA Gabriele
AVESANI Matteo
SIEDER Lukas
CIPRIANO Sebastiano
MANONI Mauro Antonio
ZORZ| Sebastiano
DAVARE Alberto
MONACO Raffaele
QUINSON Herve'
STRICKER Paul
VAGLIO Matteo
THALER David
MOELGG Alexander
RAINER Fabian
PLONER Philip
ROBERTS Keir

DE VETTOR Giacomo
COMPAGNONI Pietro
PRINCI Davide
SEGHI Matteo
CARROZZA Thomas

DISQUALIFIZIERT

Stefa

1. LAUF

2003
2005
1999
1998

1. LAUF

2004
2000
2001
2006
2004
2005
2004
2007
2005
2006
2005
2004
2004
2005
2007
2007
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2008
2002
2007
2007
2005
2006
2008

1. LAUF

NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL

PICCO Hans Peter
RIGAMONT! Leonardo
ILLARIUZZI ~ Gian Maria
FRANZELIN Jakob
CASTLUNGER David
SEVERI Arturo
MOBIGLIA Tommaso
JACQUEMOD Christophe
ALVERA' Mattia
LANDINI  Alberto
SPALIVIERO Luca
HALLER Moritz
CANOVA Andrea
NOBILE Filippo

DISQUALIFIZIERT
BUCCIARDINI Diego

BALDO Edoardo
CASARTELLI Pietro

GROSSRUBATSCHER Fabio
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CS ESERCITO
FALCONERI SK
USA

SAUZE D'OULX
SC DRUSCIE
CERRETO LAGO
SKING ASD
ASV TSCHERMS
SC RADICI GR
SC CORTINA
RG WIPPTAL
SC CORTINA
SC BORMIO

GS FIAMME Gl
SKI TEAM ALT
SC LECCO

SC VAL D'AYA
ASD SENALES
SC LECCO

SKI TEAM ALT
ASC SCHENNA
SKICOLLEGE V
SKICOLLEGE V
NZL
SKICOLLEGE V
SC BORMIO
MONTE LUSSAR
SC SESTOLA
SKI' VALTOURN

SKI RACING C
GS FIAMME Gl
GS FIAMME OR
CS CARABINIE
SKI TEAM ALT
MONTE LUSSAR
SKI TEAM FAS
COURMAYEUR M
SC CORTINA
SC RIOLUNATO
MONTE LUSSAR
ASD SENALES
SC RADICI GR
CAl XXX OTTO

SC LECCO

GS FIAMME Gl
SC SESTRIERE
SC GARDENA -
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ZEIT
1.LAUF

TOR Nr
TOR Nr
TOR Nr
TOR Nr

Der Technische

SCHMID PER-OLAF (AUT)

ZEIT
2.LAUF

38
40
42
39

Delegierte

END

ZEIT

F=1010
RENN
PUNKTE  PUNKTE

#1011

ITA0386.1011 RM8/2

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



